
女性セラピスト入社

藤和マッサージの張夢翔（ちょうゆめか）と

申します 手術のリハビリでマッサージを

受けて、人の手の温もりと安心感から張り詰

めていた心がほぐれた経験があります。みな

さまの心とお身体に真摯に向き合い、より良

い治療を行ってまいります

犬が大好きで休日は保護犬のシェルターへ

通っています

どうぞ、よろしくお願いいたします

しました！

ちょう ゆめか

名 前  張  夢翔 [鍼灸マッサージ師］

 【訪問マッサージ・はりきゅう】

   連絡先 藤和マッサージ 海老名院
〒243-0419 海老名市大谷北1-5-9-301

お問い合わせ TEL 046-204-5482

私からお伝えしたい事
父がハーフなので名字が珍しいのですが
生まれも育ちも日本です
皆様にリラックスして治療を受けていただけるよう心掛けて
おります お気軽にご相談ください


	スライド 1

